

TRIBUNALE DI ORISTANO

Il Presidente del Tribunale

Vista la richiesta del 18 ottobre 2013 Prot.278/13 del Presidente dell'Ordine dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati della Provincia di Oristano di nomina dei componenti del Consiglio di Disciplina Territoriale; viste successive integrazioni documentali del 10 marzo 2015 e 9 aprile 2015;

esaminata la documentazione allegata;

Visto l'art. 3, co. 5, lett. f), del D.L. 13/08/2011 n. 138, convertito nella Legge 14/09/2011 n. 148, secondo il quale "gli ordinamenti professionali dovranno prevedere l'istituzione di organi, diversi da quelli aventi funzioni amministrative, ai quali sono specificamente affidate l'istruzione e la decisione delle questioni disciplinari e di un organo nazionale di disciplina. La carica di consigliere dell'Ordine territoriale o di consigliere nazionale è incompatibile con quella di membro dei consigli di disciplina nazionali e territoriali";

Visto l'art. 8 del D.P.R. 07/08/2012 n. 137 (Regolamento recante riforma degli ordinamenti professionali, a norma dell'art. 3, comma 5, del decreto-legge 13 agosto 2011 n. 138) ed, in particolare, il comma 3, secondo il quale "Ferma l'incompatibilità tra la carica di consigliere dell'ordine o collegio territoriale e la carica di consigliere del corrispondente consigli odi disciplina territoriale, i consiglieri componenti dei consigli di disciplina territoriali sono nominati dal presidente del tribunale nel cui circondario hanno sede, tra i soggetti indicati in un elenco di nominativi proposti dai corrispondenti consigli dell'ordine o collegio. ...I criteri in base ai quali è effettuata la proposta dei consigli dell'ordine o collegio e la designazione da parte del presidente del tribunale, sono individuati con regolamento adottato...dai consigli nazionali dell'ordine o collegio, previo parere vincolante del ministro vigilante";

Visto il Regolamento per la designazione dei componenti i Consigli di disciplina territoriali dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati, approvato con delibera dell'11/12//2012 e pubblicato sul Bollettino Ufficiale del Ministero della Giustizia del 31.01.2013 n. 2

NOMINA

Quali componenti del Consiglio di disciplina territoriale istituito presso il Collegio dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati di Oristano i signori:

Componenti Effettivi

Cognome e Nome	Luogo e data di nascita
Olmetto Giuseppe Martino	Oristano, 19/05/1957
Dessi Miriam Adele Rosa	Marrubiu, 27/09/1964
Vacca Giovanni Antonio	Oristano, 17/01/1976
Emanuele	
Deias Vittorio	Oristano, 13/10/1976
Sardu Andrea	Ollastra Simaxis 11/07/1975
Serra Giancarlo	Oristano, 26/12/1974
Massidda Carlo	Ghilarza, 10.06.1955

Componenti supplenti

Pitzalis Alessandro	Cagliari, 02/5/1961
Porcu Federica	Marrubiu, 09/11/1978
Laconi Efisio	Oristano, 13.11.1980

Si comunichi al Consiglio dell'Ordine e al Consiglio Nazionale.

Oristano, 22.04.2015

Il Presidente del Tribunale Dr. Leopoldo Sciarrillo We Mill